1. He c/IMIIKOM JIM CJI0KHBI AJIS BOCIIPpUATHUA MaTE€PHUAJIbI,
HYGJII/IKYEMBIE B pa3aeiie «MHeHUA» HHTEPHET-U3AaHUA, HE
HYXKAAKTCA JIK OHU B YIIPOILIEHUHU CTUJIMCTUKU?

BOCIIPUHHUMAIOTCA

362 (90%)
HOpMaJIbHO

CJIMIIIKOM CIIO’KHBI 42 (10%)

2. TpeGyeTcsl i1 UCKJIIOYUTh U3 HOBOCTHBIX COOOILEeHUM UHTEPHET-
U3AaHUs u3j10KeHue $paodysibl Jesia, OCHOBHOM apryMeHTal M1 1
BbIBO/I0B, COAEPXKALLUXCA B CyAEeOHbIX pelIeHUuAX?

OCTaBHTh 383 (95%)

HCKIJIFOUUTh 21 (5%)

3. TpeOyeTcs Jii COXPAaHUTh B HOBOCTHBIX COOOLLEHUAX UHTEPHET-
U3JaHUS KOMMEHTapUU HEeCKOJIbKHX 3KCIIePTOB, aHAJIU3UPYIOILLUX
TeMy HOBOCTH C PAa3HBbIX NO3ULUAM?

COXPaHUTh
HECKOJIBKO 324 (80%)
KOMMEHTapHeB

MOYHO 000UTHUCH

: 47 (12%)
€3 KOMMCHTAapHEB

TaTO4YH HOT
J0CTaTO4YHO OJHOI0 33 (8%)
KOMMCHTapus

4. TpeOyeTca /i1 YBeJIMYUTh B UHTEPHET-U3JaHUU KOJIUYECTBO
HOBOCTeH B TOM ¢popMaTe, B KAKOM OHM BBIXOJAT ceryac (aHa/Iu3
AOKYMEeHTa, KOMMEeHTap1uu HeCKOJIbKHMX 3KCIIepToB)?

YBEJIUYUTH 169 (41.83%)
HE yBEJINYNUBAThH 148 (36.63%)
YBEIINYUTh

KOJIMYECTBO,
COKpaTuB 00beM
Ka)KJI0OM HOBOCTH

87 (21.53%)



5. Zlonycnma JIL B UHTEPHET-U3AdHHUH OIICPATHUBHAA IIOATOTOBKA
HOBOCTEM 10 IepBOHAYAJ/IbHBIM JAaHHBIM (Hanpumep, MNOABUBIINMCA
B CO].[CGTHX), HE IIPOBECPEHHbBIM U HE l'lO,ZlTBep)KAEHHbIM?

HEI0MyCTHMa,
uH(pOpMaIIO HAZl0
THIATEIBHO
MPOBEPSTH

311 (77%)

JIOITyCTUMA, TJIABHOE
— ONIEPaTUBHOCTH

93 (23%)

6. TpeGyeTcsa /M paclIMPUTH TEMATHUKY pasjesa «uckyccumn»
WHTEepHeT-u3AaHuA?

JIa, pacIIupUTh 206 (51%)

HET, He 005A3aTeIbHO 198 (49%)

7. TpeOyeTcs U paClIMPUTh TEMATUKY CTaTeH NeYaTHOrO U3JaHUS?

Tpedyercs 204 (50.50%)
He TpedyeTcst 192 (47.52%)

8. JlonmycTuMa Jid nyG/IMKaIMs B IeYaTHOM M3JaHUM CTaTel IOPUCTOB,
He MMeIIIUX a/IBOKATCKOIro cTaTtyca?

1ia, Heb3s

JIOITyCKaTh

paszencHus 269 (67%)
FOPUANYECKON

npodeccun

HET, «AJIBOKaTCKas

razera»

MpeIHa3HaueHa 135 (33%)
TOJIBKO JIJISI

aJIBOKaToB

9. Llesiecoo6pa3HoO JiM MPEKPATUTh U3JaHUE «ABOKATCKOM ra3eThbl» Ha
6ymare, COXpaHHB TOJIbKO 3JIEKTPOHHbIE BbINMYCKU?



JTOCTATOYHO
BBIITYCKaTh 265 (66%)
UHTEPHET-U3JIaHNe

NPEANOYUTAIO
JiepXKaTthb B pyKax 139 (34%)
MeYaTHOE U3IaHUE

10.Kak Bbl oneHUBaeTe BO3MOXKHOCTh CHHKEHHSI PacXo/ 0B Ha
«AZBOKATCKYI0 ra3eTy» MyTeM NyG/IMKalMU MJIATHOM peKJIaMBbl,
coJep:kaHHe KOTOPOil COOTBETCTBYET LeJIsIM U 3aJa4aM «Al'»?

HE BO3paxkaro npu
HATHYUA YKA3AHUA, 5 (50%)
YTO 3TO peKIaMHas

myOnuKanus

MTOJIOKUTEIIEHO 114 (28%)

OTpHUIIATENHHO 88 (22%)



